



Serie	Folio Fiscal
MSD	e29a7d64-1a21-44e2-9149-eeb2676b9315
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:21:45

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 751,302.05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100005031-8
R.F.C.: GEO621201KIA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,751,838.22
IV.- EFECTIVO	\$	8.36
TOTAL DE SU INVERSION	\$	1,751,846.58
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,751,846.58
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,751,846.58
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	178,895.72
(A) Diferencia		1,572,950.86
Depósito de efectivo/valores	+\$	3,590,190.15
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,019,852.24
(B) Diferencia	=\$	1,570,337.91
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,612.95

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160929	REPORTO	31/08/2016	01/09/2016	0	1	4.28	1,751,838.22	1,751,838.22

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	e28a7cb4-1a21-44e2-9149-eeb2476b9315
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:21:45

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 751,302.05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.40
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3675071	BI160804	9.99703203	17,901	3	4.33		178,956.87	178,960.27
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676308	BI160804	9.99671244	17,901	1	4.34	178,951.15		9.12
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3676308	BI160804	9.99791763	17,901	1	4.34		178,972.72	178,981.84
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677347	BI160804	9.99780817	7	1	4.25	69.98		178,911.86
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677347	IQ200423	99.33484058	1,801	1	4.25	178,902.05		9.81
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3677347	BI160804	9.99832308	7	1	4.25		69.99	79.80
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3677347	IQ200423	99.34656878	1,801	1	4.25		178,923.17	179,002.97
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3678450	BI160901	9.96868167	17,956	1	4.25	178,997.65		5.32
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3678450	BI160901	9.96985864	17,956	1	4.25		179,018.78	179,024.10
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3679582	BI161208	9.85078930	18,173	1	4.26	179,018.39		5.71
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3679582	BI161208	9.85195476	18,173	1	4.26		179,039.57	179,045.28
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3680647	BI161208	9.85196470	18,173	3	4.26	179,039.75		5.53
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3680647	BI161208	9.85545780	18,173	3	4.26		179,103.23	179,108.76
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3681823	BI161208	9.85549175	18,173	1	4.26	179,103.85		4.91
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3681823	BI161208	9.85665790	18,173	1	4.26		179,125.04	179,129.95
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3682965	BI161208	9.85666771	18,173	1	4.29	179,125.22		4.73
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3682965	BI161208	9.85784217	18,173	1	4.29		179,146.57	179,151.30
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3684076	BI161208	9.85784381	18,173	1	4.25	179,146.60		4.70
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3684076	BI161208	9.85900783	18,173	1	4.25		179,167.75	179,172.45
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3685177	BI161208	9.85902005	18,173	1	4.26	179,167.97		4.48
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3685177	BI161208	9.86018663	18,173	1	4.26		179,189.17	179,193.65
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686047	BI161208	9.86019644	18,173	3	4.26	179,189.35		4.30
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3686047	BI161208	9.86370092	18,173	3	4.26		179,253.04	179,257.34
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3687846	BI161208	9.86372644	18,173	1	4.25	179,253.50		3.84
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3687846	BI161208	9.86489088	18,173	1	4.25		179,274.66	179,278.50
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3689689	BI160929	9.94892966	18,019	1	4.25	179,269.76		8.74
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3689689	BI160929	9.95010399	18,019	1	4.25		179,290.92	179,299.66
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3690849	BI160929	9.95008745	18,019	1	4.24	179,290.63		9.03
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3690849	BI160929	9.95125958	18,019	1	4.24		179,311.75	179,320.78
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3691882	BI160929	9.95124537	18,019	1	4.24	179,311.49		9.29
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3691882	BI160929	9.95241739	18,019	1	4.24		179,332.61	179,341.90

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	e28a76b4-1a21-44e2-9149-eeb2c76b9315
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:21:45

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 751,302.05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3692964	IQ201224	99.68655545	1,799	3	4.24	179,336.11		5.79
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3692964	IQ201224	99.72177622	1,799	3	4.24		179,399.48	179,405.27
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3694142	BI161208	9.87196803	18,173	1	4.24	179,403.28		1.99
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3694508	BI161208	9.87196803	363,675	1	4.24	3,590,187.97		-3,590,185.98
22	DEPOSITO								3,590,190.15	4.17
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3694142	BI161208	9.87313237	18,173	1	4.24	179,424.43		179,428.60
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3694508	BI161208	9.87313209	363,675	1	4.24	3,590,611.31		3,770,039.91
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3695195	IQ201224	99.53265190	17,584	1	4.25	1,750,182.15		2,019,857.76
23	RETIRO							8,094.46		2,011,763.30
23	RETIRO							428,895.53		1,582,867.77
23	RETIRO							2,657.35		1,580,210.42
23	RETIRO							946,131.89		634,078.53
23	RETIRO							614,120.63		19,957.90
23	RETIRO							19,952.38		5.52
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3695195	IQ201224	99.54440223	17,584	1	4.25		1,750,388.77	1,750,394.29
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3696271	BI160901	9.99134977	5	1	4.27	49.96		1,750,344.33
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3696271	IS220908	101.85862885	17,184	1	4.27	1,750,338.68		5.65
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3696271	BI160901	9.99318516	5	1	4.27		49.97	55.62
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3696271	IS220908	101.87071052	17,184	1	4.27		1,750,546.29	1,750,601.91
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3697359	BI160929	9.95935461	175,774	1	4.25	1,750,595.60		6.31
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3697359	BI160929	9.96053038	175,774	1	4.25		1,750,802.27	1,750,808.58
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3698196	BI160929	9.96051361	175,774	3	4.27	1,750,799.32		9.26
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3698196	BI160929	9.96405790	175,774	3	4.27		1,751,422.31	1,751,431.57
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3699501	BI160901	9.99675529	175,200	1	4.26	1,751,431.53		0.04
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3699501	BI160901	9.99793826	175,200	1	4.26		1,751,638.78	1,751,638.82
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3700570	BI160929	9.96515096	175,776	1	4.27	1,751,634.38		4.44
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3700570	BI160929	9.96633297	175,776	1	4.27		1,751,842.14	1,751,846.58
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3701728	BI160929	9.96631064	175,776	1	4.28	1,751,838.22		8.36

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53409999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 751,302.05

Serie	Folio Fiscal
MSD	e38a7db4-1a21-44e2-9149-eeb2476b9315
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:21:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100005031-8
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica



Sello Digital del Emisor:	
mzneferQ1znZOu1sVxJPToZtHkfMpWoD1te9z7dAqDRgn3380xbyMB3NeqwxAlsk08zoDILogLEIHZQa2aSR/oM6zOvyncQKzuyL BvaNGtWP6dy905IVulYo04DRsysk9LVgK317/7tZwSH2Rx+XMIIZZY8ZZ/4Vz1S7QAYpYK0=	
Sello Digital del PAC:	
Sj3RNLvNU3YqP/zWC042uS+HowgmRVK+b/qXkjzppGLbtbp9SJK7ai+I85DcBcMHw9h4LaImjxJY1n+yvKx+m9PNEFcGDUP3y8nP hyx4uGFFFYKogPZtu8xPppTBq9NMytIf6ji645xksAjTHsSeicz07gNYdGthF8Uht0RQiVU=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 e28a7db4-1a21-44e2-9149-eeb2476b9315 2016-09-01T13:26:47 mzneferQ1znZOu1sVxJPToZtHkfMpWoD1te9z 7dAqDRgn3380xbyMB3NeqwxAlsk08zoDILogLEIHZQa2aSR/oM6zOvyncQKzuyLbvaNGtWP6dy905IVulYo04DRsysk9LVgK317/ 7tZwSH2Rx+XMIIZZY8ZZ/4Vz1S7QAYpYK0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2016-09-01T13:26:47

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	7e6dc602-ac5d-44e0-b67c-111a23f704f3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:13:53

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 417,750.86

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 3

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	0.00
IV.- EFECTIVO	\$	0.00
TOTAL DE SU INVERSION	\$	0.00
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	0.00
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	760,821.95
(A) Diferencia		-760,821.95
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	762,629.78
(B) Diferencia	=\$	-762,629.78
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	1,807.83

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	7a9d4c603-ac5d-44e0-b67c-111a23f704f8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:13:53

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 417,750.86

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 3

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.44
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3675068	BI160804	9.99703198	76,132	3	4.33		761,094.04	761,096.48
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676305	BI160804	9.99671244	76,134	1	4.34	761,089.70		6.78
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3676305	BI160804	9.99791753	76,134	1	4.34		761,181.45	761,188.23
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677344	BI160804	9.99780817	76,135	1	4.25	761,183.13		5.10
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3677344	BI160804	9.99898853	76,135	1	4.25		761,272.99	761,278.09
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3678447	BI160929	9.93389068	76,634	1	4.25	761,273.78		4.31
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3678447	BI160929	9.93506345	76,634	1	4.25		761,363.65	761,367.96
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3679578	BI161208	9.85078930	77,290	1	4.26	761,367.50		0.46
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3679578	BI161208	9.85195491	77,290	1	4.26		761,457.60	761,458.06
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3680644	BI161208	9.85196470	77,289	3	4.26	761,448.50		9.56
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3680644	BI161208	9.85545805	77,289	3	4.26		761,718.50	761,728.06
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3681820	BI161208	9.85549175	77,289	1	4.26	761,721.10		6.96
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3681820	BI161208	9.85665796	77,289	1	4.26		761,811.24	761,818.20
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3682962	BI161208	9.85666771	77,289	1	4.29	761,811.99		6.21
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3682962	BI161208	9.85784229	77,289	1	4.29		761,902.77	761,908.98
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3684073	BI161208	9.85784381	77,289	1	4.25	761,902.89		6.09
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3684073	BI161208	9.85900758	77,289	1	4.25		761,992.84	761,998.93
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3685174	BI161208	9.85902005	77,289	1	4.26	761,993.80		5.13
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3685174	BI161208	9.86018669	77,289	1	4.26		762,083.97	762,089.10
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686044	IS220908	101.70597125	7,493	3	4.26	762,082.84		6.26
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3686044	IS220908	101.74211890	7,493	3	4.26		762,353.70	762,359.96
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3687842	BI161208	9.86372644	77,289	1	4.25	762,357.55		2.41
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3687842	BI161208	9.86489087	77,289	1	4.25		762,447.55	762,449.96
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3689686	BI160929	9.94892966	76,636	1	4.25	762,446.17		3.79
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3689686	BI160929	9.95010414	76,636	1	4.25		762,536.18	762,539.97
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3690846	BI160929	9.95008745	76,636	1	4.24	762,534.90		5.07
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3690846	BI160929	9.95125933	76,636	1	4.24		762,624.71	762,629.78
18	RETIRO							762,629.78		0.00

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 417,750.86

Serie	Folio Fiscal
MSD	7add0603-ac5d-44a0-b67c-111a23f704f8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:13:53

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 3

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica



Sello Digital del Emisor:	
cum7V2/6k8Kwb5f51SW01RIOUP7tr1XRDoGmlX3tIk4G5hgJfMAybnV78XJTD3mj5gSitaK4jACB//sDAPq5TsYcqhpkEL2qatnq w3+PH1PyM2O7DD2Kw8Y07mXLTx6CLDN3uysLyHeh+mawCTpo2rYrLWeEZ7h8HFSWKMUOCM=	
Sello Digital del PAC:	
M42qiBBy1qSEJN0fdFgFhm541AnzTqihVgS2A9ojmRGjJaYzp6YhmpMdmB7wKZ5LH51/jwAAil5tb0FMSlGyKMCiGvshi4iv8oaI Mpocz/Q8OhnvLj78U7Jc65QVAysixMT+EI0vyJM6liVRBeX8fkK4I0PcBR04hvJCUfoG5Q=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 7add0603-ac5d-44a0-b67c-111a23f704f8 2016-09-01T13:18:55 cum7V2/6k8Kwb5f51SW01RIOUP7tr1XRDoGml X3tIk4G5hgJfMAybnV78XJTD3mj5gSitaK4jACB//sDAPq5TsYcqhpkEL2qatnqW3+PH1PyM2O7DD2Kw8Y07mXLTx6CLDN3uysL yHeh+mawCTpo2rYrLWeEZ7h8HFSWKMUOCM= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2016-09-01T13:18:55

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	71652a5e-b478-4441-85a4-8e2351190a6c
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:19:33

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,487,091.34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 3

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	0.00
IV.- EFECTIVO	\$	0.00
TOTAL DE SU INVERSION	\$	0.00
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	0.00
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,708,324.12
(A) Diferencia		-2,708,324.12
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,714,759.53
(B) Diferencia	=\$	-2,714,759.53
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,435.41

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	71652a5e-b478-4441-86a4-8e235118Jad6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:19:33

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,487,091.34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 3

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.75
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3675069	BI160804	9.99703192	271,010	3	4.33		2,709,295.62	2,709,301.37
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676306	BI160804	9.99671244	9	1	4.34	89.97		2,709,211.40
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676306	IQ200423	99.32216770	27,277	1	4.34	2,709,210.77		0.63
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3676306	BI160804	9.99787182	9	1	4.34		89.98	90.61
02	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3676306	IQ200423	99.33414160	27,277	1	4.34		2,709,537.38	2,709,627.99
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677345	BI160804	9.99780817	7	1	4.25	69.98		2,709,558.01
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677345	IQ200423	99.33484058	27,277	1	4.25	2,709,556.45		1.56
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3677345	BI160804	9.99832308	7	1	4.25		69.99	71.55
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3677345	IQ200423	99.34656774	27,277	1	4.25		2,709,876.33	2,709,947.88
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3678448	BI160901	9.96868167	271,846	1	4.25	2,709,946.24		1.64
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3678448	BI160901	9.96985854	271,846	1	4.25		2,710,266.16	2,710,267.80
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3679580	BI161208	9.85078930	275,132	1	4.26	2,710,267.36		0.44
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3679580	BI161208	9.85195497	275,132	1	4.26		2,710,588.07	2,710,588.51
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3680645	BI161208	9.85196470	275,131	3	4.26	2,710,580.90		7.61
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3680645	BI161208	9.85545804	275,131	3	4.26		2,711,542.03	2,711,549.64
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3681821	BI161208	9.85549175	275,130	1	4.26	2,711,541.45		8.19
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3681821	BI161208	9.85665800	275,130	1	4.26		2,711,862.32	2,711,870.51
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3682963	BI161208	9.85666771	275,130	1	4.29	2,711,864.99		5.52
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3682963	BI161208	9.85784231	275,130	1	4.29		2,712,188.15	2,712,193.67
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3684074	BI161208	9.85784381	275,130	1	4.25	2,712,188.57		5.10
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3684074	BI161208	9.85900759	275,130	1	4.25		2,712,508.76	2,712,513.86
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3685175	BI161208	9.85902005	275,130	1	4.26	2,712,512.19		1.67
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3685175	BI161208	9.86018671	275,130	1	4.26		2,712,833.17	2,712,834.84
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686045	BI160929	9.94429986	3	3	4.26	29.83		2,712,805.01
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686045	IS220908	101.70597125	26,673	3	4.26	2,712,803.37		1.64
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3686045	BI160929	9.94686736	3	3	4.26		29.84	31.48
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3686045	IS220908	101.74211920	26,673	3	4.26		2,713,767.55	2,713,799.03
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3687843	BI161208	9.86372644	275,129	1	4.25	2,713,797.19		1.84
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3687843	BI161208	9.86489090	275,129	1	4.25		2,714,117.57	2,714,119.41
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3689687	BI161013	9.93153733	273,282	1	4.25	2,714,110.38		9.03
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3689687	BI161013	9.93270979	273,282	1	4.25		2,714,430.80	2,714,439.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,487,091.34

Serie	Folio Fiscal
MSD	71652a8e-b478-4441-86a4-8e2351180ad6
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:19:33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 3

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3690847	BI160929	9.95008745	272,805	1	4.24	2,714,433.61		6.22
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3690847	BI160929	9.95125936	272,805	1	4.24		2,714,753.31	2,714,759.53
18	RETIRO							658,510.43		2,056,249.10
18	RETIRO							957,248.88		1,099,000.22
18	RETIRO							1,099,000.22		0.00

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



Sello Digital del Emisor: kruzTWefVLOwOaixG5xtHL902Bfsnmd7hv/PEgugh13nin//04ZKQlsRs7vcqPvjTjW4J7A5j940kG76bM082z1XTKbpG4sv jkcsGRsTYyCbV4vkFHV1kIFHO/hZ8vmK5EY+zTt2ne40GZUoW4HBB1ialdgdCLKgJ7f5V88=	
Sello Digital del PAC: PkVfiw9y8TFNKwuiELV8uiMQAVcP6ZEJ6nOuvUQsMCJLMiG0TGN9rmLwJB01vFHGN3oi6cD2D1xg8yxFnSj+F+eYoliAvonaHcBvd eYU6jdpQgRaRM0q8M5eCelcYHvwCyDy9KuU215kHNV7xsEh7u/icD3qE7L9WQhGJlKBKCA=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 71652a8e-b478-4441-86a4-8e2351180ad6 2016-09-01T13:24:35 kruzTWefVLOwOaixG5xtHL902Bfsnmd7hv/PEgugh13nin//04ZKQlsRs7vcqPvjTjW4J7A5j940kG76bM082z1XTKbpG4svjkcsGRsTYyCbV4vkFHV1kIFHO/hZ8vmK5EY+zTt2ne40GZUoW4HBB1ialdgdCLKgJ7f5V88= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127N3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2016-09-01T13:24:35

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN EL IMPULSO A LA INVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,457,802.43

Serie	Folio Fiscal
MSD	0005F006-e506-42e0-9373-130396429516
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:22:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/08/2016
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	9,119.17
IV.- EFECTIVO	\$	7.48
TOTAL DE SU INVERSION	\$	9,126.65
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	9,126.65
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	9,126.65
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	895,890.40
(A) Diferencia		-886,763.75
Depósito de efectivo/valores	+\$	4,907,449.08
Retiro de efectivo/valores	-\$	5,799,869.92
(B) Diferencia	=\$	-892,420.84
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	5,657.09

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160929	REPORTO	31/08/2016	01/09/2016	0	1	4.28	9,119.17	9,119.17

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	0006f0c6-e5d6-4280-9a73-13039b429516
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:22:00

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,457,802.43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									9.74
01	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3675070	BI160804	9.99703195	89,647	3	4.33		896,203.92	896,213.66
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676307	BI160804	9.99671244	89,650	1	4.34	896,205.27		8.39
02	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3676307	BI160804	9.99791760	89,650	1	4.34		896,313.31	896,321.70
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677346	BI160818	9.98271128	89,787	1	4.25	896,317.70		4.00
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3677346	BI160818	9.98388982	89,787	1	4.25		896,423.52	896,427.52
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3678449	BI160929	9.93389068	90,239	1	4.25	896,424.36		3.16
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3678449	BI160929	9.93506342	90,239	1	4.25		896,530.19	896,533.35
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3679581	BI161208	9.85078930	91,011	1	4.26	896,530.18		3.17
05	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3679581	BI161208	9.85195492	91,011	1	4.26		896,636.27	896,639.44
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3680646	BI161208	9.85196470	91,011	3	4.26	896,637.16		2.28
08	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3680646	BI161208	9.85545805	91,011	3	4.26		896,955.09	896,957.37
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3681822	BI161208	9.85549175	91,010	1	4.26	896,948.30		9.07
09	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3681822	BI161208	9.85665794	91,010	1	4.26		897,054.44	897,063.51
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3682964	BI161208	9.85666771	91,010	1	4.29	897,055.33		8.18
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3682964	BI161208	9.85784232	91,010	1	4.29		897,162.23	897,170.41
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3684075	BI161208	9.85784381	91,010	1	4.25	897,162.37		8.04
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3684075	BI161208	9.85900764	91,010	1	4.25		897,268.29	897,276.33
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3685176	BI161208	9.85902005	91,010	1	4.26	897,269.41		6.92
12	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3685176	BI161208	9.86018665	91,010	1	4.26		897,375.59	897,382.51
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686046	BI160929	9.94429986	3	3	4.26	29.83		897,352.68
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686046	IS220908	101.70597125	8,823	3	4.26	897,351.78		0.90
15	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3686046	BI160929	9.94686736	3	3	4.26		29.84	30.74
15	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3686046	IS220908	101.74211876	8,823	3	4.26		897,670.71	897,701.45
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3687844	BI161208	9.86372644	91,010	1	4.25	897,697.74		3.71
16	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3687844	BI161208	9.86489087	91,010	1	4.25		897,803.72	897,807.43
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3689688	BI160929	9.94892966	90,241	1	4.25	897,801.36		6.07
17	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3689688	BI160929	9.95010417	90,241	1	4.25		897,907.35	897,913.42
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3690848	BI160929	9.95008745	90,241	1	4.24	897,905.84		7.58
18	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3690848	BI160929	9.95125933	90,241	1	4.24		898,011.59	898,019.17
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3691881	BI161208	9.86725771	91,010	1	4.24	898,019.12		0.05
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3692309	BI161208	9.86725771	97,012	1	4.24	957,242.40		-957,242.35

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	0006fcc6-e5d6-42a0-b373-13039b4d9516
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:22:00

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Ávaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,457,802.43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3692311	BI161208	9.86725771	111,378	1	4.24	1,098,995.43		-2,056,237.78
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3692310	BI161208	9.86725771	288,955	1	4.24	2,851,193.45		-4,907,431.23
18	DEPOSITO								1,099,000.22	-3,808,431.01
18	DEPOSITO								2,851,199.98	-957,231.03
18	DEPOSITO								957,248.88	17.85
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3691881	BI161208	9.86841981	91,010	1	4.24		898,124.89	898,142.74
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3692309	BI161208	9.86841980	97,012	1	4.24		957,355.14	1,855,497.88
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3692311	BI161208	9.86841986	111,378	1	4.24		1,099,124.87	2,954,622.75
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3692310	BI161208	9.86841985	288,955	1	4.24		2,851,529.26	5,806,152.01
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3692963	BI160908	9.97682650	1	3	4.24	9.98		5,806,142.03
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3693348	BI160908	9.97682650	7	3	4.24	69.84		5,806,072.19
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3692963	IQ200423	99.54844902	22,260	3	4.24	2,215,948.48		3,590,123.71
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3693348	IQ200423	99.54844902	36,064	3	4.24	3,590,115.27		8.44
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3692963	BI160908	9.98352627	1	3	4.24		9.98	18.42
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3693348	BI160908	9.98066811	7	3	4.24		69.86	88.28
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3692963	IQ200423	99.58362302	22,260	3	4.24		2,216,731.45	2,216,819.73
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3693348	IQ200423	99.58362293	36,064	3	4.24		3,591,383.78	5,808,203.51
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3694141	BI161208	9.87196803	224,677	1	4.24	2,218,004.16		3,590,199.35
22	RETIRO								3,590,190.15	9.20
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3694141	BI161208	9.87313209	224,677	1	4.24		2,218,265.70	2,218,274.90
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3695194	BI160825	9.99781925	1	1	4.25	10.00		2,218,264.90
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3695194	IQ200423	99.59872811	22,272	1	4.25	2,218,262.87		2.03
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3695194	BI160825	10.00118056	1	1	4.25		10.00	12.03
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3695194	IQ200423	99.61048618	22,272	1	4.25		2,218,524.75	2,218,536.78
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3696270	BI160901	9.99134977	5	1	4.27	49.96		2,218,486.82
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3696270	IS220908	101.85862885	21,780	1	4.27	2,218,480.94		5.88
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3696270	BI160901	9.99318516	5	1	4.27		49.97	55.85
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3696270	IS220908	101.87071058	21,780	1	4.27		2,218,744.08	2,218,799.93
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3697358	BI160929	9.95935461	915	1	4.25	9,112.81		2,209,687.12
25	RETIRO								1,078,550.65	1,131,136.47
25	RETIRO								60,428.90	1,070,707.57
25	RETIRO								11,274.05	1,059,433.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,457,802.43

Serie	Folio Fiscal
MSD	00b6fcc6-e5d6-42a0-8d73-13039b439516
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:22:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	RETIRO							1,029,395.81		30,037.71
25	RETIRO							30,030.36		7.35
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3697358	BI160929	9.96053095	915	1	4.25		9,113.89	9,121.24
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3698195	BI160929	9.96051361	915	3	4.27	9,113.87		7.37
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3698195	BI160929	9.96405794	915	3	4.27		9,117.11	9,124.48
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3699500	BI160901	9.99675529	912	1	4.26	9,117.04		7.44
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3699500	BI160901	9.99793734	912	1	4.26		9,118.12	9,125.56
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3700569	BI160901	9.99783674	5	1	4.27	49.99		9,075.57
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3700569	IQ200423	99.68710875	91	1	4.27	9,071.53		4.04
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3700569	BI160901	9.99918587	5	1	4.27		50.00	54.04
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3700569	IQ200423	99.69896686	91	1	4.27		9,072.61	9,126.65
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3701727	BI160929	9.96631064	915	1	4.28	9,119.17		7.48

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



Sello Digital del Emisor:	
Wq39OpYXWjMB1P04cHQiS/BvVniN8UBq7S+0yGiat5H18HZTIDen9IrQ2QvqhKhb4Opu78I4Y1sp8YsTt67ut20/bZPKtEHpK1M08PLHLnRAWdQZV633bGzKtF7tL5yMOHWU9NACgiufXnc0A9C8djetoz6tsMQ9XMepJG194s=	
Sello Digital del PAC:	
ByZ3dBu2TRz9n13vHKEFLU8Fg5r2DzT65XqOogDGJqHx7cL1IOQdpZT71e5SdulhRZH0KPF788c2s1TlbtzjyWxdyWZ0s0rfdIeWTPqTjrkFVixGBu90d6MEgDVHQ+lsKK4TBY50PxUrTIpT0c2nS7U/Tmm75GhdslcGy3TsM=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 00b6fcc6-e5d6-42a0-8d73-13039b439516 2016-09-01T13:27:02 Wq39OpYXWjMB1P04cHQiS/BvVniN8UBq7S+0yGiat5H18HZTIDen9IrQ2QvqhKhb4Opu78I4Y1sp8YsTt67ut20/bZPKtEHpK1M08PLHLnRAWdQZV633bGzKtF7tL5yMOHWU9NACgiufXnc0A9C8djetoz6tsMQ9XMepJG194s= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2016-09-01T13:27:02

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	f8205550-0790-4f9b-9e57-644ff6b035d0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:17:09

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 790,129.19

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 3

Cliente Núm: 100004467-9
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	0.00
IV.- EFECTIVO	\$	24.90
TOTAL DE SU INVERSION	\$	24.90
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	24.90
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	24.90
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,426,669.79
(A) Diferencia		-1,426,644.89
Depósito de efectivo/valores	+\$	30,030.36
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,460,090.13
(B) Diferencia	=\$	-1,430,059.77
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	3,414.88

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 790,129.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	FR205558-0798-4f9b-8e57-644f16b935d8
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:17:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 3

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.30
01	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3675067	BI160804	9.99703192	142,760	3	4.33		1,427,176.28	1,427,184.58
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676304	BI160804	9.99671244	2	1	4.34	19.99		1,427,164.59
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3676304	IQ200423	99.32216770	14,369	1	4.34	1,427,160.23		4.36
02	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3676304	BI160804	9.99620495	2	1	4.34		19.99	24.35
02	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3676304	IQ200423	99.33414170	14,369	1	4.34		1,427,332.28	1,427,356.63
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3677343	BI160811	9.99042011	142,872	1	4.25	1,427,351.30		5.33
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3677343	BI160811	9.99159952	142,872	1	4.25		1,427,519.81	1,427,525.14
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3678446	BI160929	9.93389068	143,702	1	4.25	1,427,519.96		5.18
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3678446	BI160929	9.93506344	143,702	1	4.25		1,427,688.49	1,427,693.67
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3679577	BI161208	9.85078930	144,931	1	4.26	1,427,684.74		8.93
05	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3679577	BI161208	9.85195495	144,931	1	4.26		1,427,853.68	1,427,862.61
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3680643	BI161208	9.85196470	144,931	3	4.26	1,427,855.10		7.51
08	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3680643	BI161208	9.85545807	144,931	3	4.26		1,428,361.39	1,428,368.90
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3681819	BI161208	9.85549175	144,931	1	4.26	1,428,366.27		2.63
09	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3681819	BI161208	9.85665795	144,931	1	4.26		1,428,535.29	1,428,537.92
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3682961	BI161208	9.85666771	144,931	1	4.29	1,428,536.71		1.21
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3682961	BI161208	9.85784231	144,931	1	4.29		1,428,706.94	1,428,708.15
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3684072	BI161208	9.85784381	144,931	1	4.25	1,428,707.16		0.99
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3684072	BI161208	9.85900757	144,931	1	4.25		1,428,875.83	1,428,876.82
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3685173	BI161208	9.85902005	144,930	1	4.26	1,428,867.78		9.04
12	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3685173	BI161208	9.86018673	144,930	1	4.26		1,429,036.86	1,429,045.90
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3686043	BI161208	9.86019644	144,930	3	4.26	1,429,038.27		7.63
15	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3686043	BI161208	9.86370092	144,930	3	4.26		1,429,546.17	1,429,553.80
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3687841	BI161208	9.86372644	144,930	1	4.25	1,429,549.87		3.93
16	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3687841	BI161208	9.86489089	144,930	1	4.25		1,429,718.64	1,429,722.57
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3689685	BI160929	9.94892966	143,706	1	4.25	1,429,720.89		1.68
17	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3689685	BI160929	9.95010422	143,706	1	4.25		1,429,889.68	1,429,891.36
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3690845	BI160929	9.95008745	143,706	1	4.24	1,429,887.27		4.09
18	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3690845	BI160929	9.95125937	143,706	1	4.24		1,430,055.68	1,430,059.77
18	RETIRO							1,430,059.77		0.00
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3696633	LD180215	99.97750186	300	7	4.27	29,993.25		-29,993.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 155

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 790,129.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	f8205558-0798-4f9b-8e57-644ff6b8d5d8
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-09-01T13:17:09

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 3

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2016 al 31/08/2016
 Días: 31
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	DEPOSITO								30,030.36	37.11
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3696633	LD180215	100.06050910	300	7	4.27		30,018.15	30,055.26
31	RETIRO							30,030.36		24.90

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



Sello Digital del Emisor:	
PPV7Bb83akTTsCYoXOQMcnWUFXLVCkhhmRJ5E6W40W3tgln1CsTcQ0ftj5nYM0s9Yy0rXoZmIiKjxPgWSYIBVbUCrRXxB+NGKzDomyIHc7Gy764zJPF+jcIv/8kK4jCvbRiX/L7QQ05iV4hjXbXkZzsxjOmcshVfRtk0Ut8gHs=	
Sello Digital del PAC:	
ZsNXkKRDWmOI9b6UZPivPMMjCJbN35NDdpR4cNccQ8tQtkAGbwBoxvMbUB5yGn18rLZFe7qqj72hPFWzt4Sh3ZI5uI/hQ+i1D7zQ+caBae/ey9AVCTZFkyPfkWpembOK79nNDiFZxFzBL+sFdeFh1SAHY/L4omPb4srR5T2jZio=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 f8205558-0798-4f9b-8e57-644ff6b8d5d8 2016-09-01T13:22:10 PPV7Bb83akTTsCYoXOQMcnWUFXLVCkhhmRJ5E6W40W3tgln1CsTcQ0ftj5nYM0s9Yy0rXoZmIiKjxPgWSYIBVbUCrRXxB+NGKzDomyIHc7Gy764zJPF+jcIv/8kK4jCvbRiX/L7QQ05iV4hjXbXkZzsxjOmcshVfRtk0Ut8gHs= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2016-09-01T13:22:10

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx